
 
 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №1 г.Данкова Липецкой области 

 

П Р И К А З 

08.02.2024 год                                                                                               № 18 

 

 

О проведении дополнительных каникул в 1-х классах 

 

           На основании Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», годового календарного учебного графика для 1-4 классов 

на 2023-2024 учебный год, с целью профилактики переутомления 

первоклассников 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать дополнительные каникулы в 1а, 1б, 1в классах с 

12.02.2024 года по 18.02.2024 года, приступить к занятиям с 19.02.2024 

года. 

2. Классным руководителям первых классов провести инструктаж по ТБ 

и довести до сведения родителей о времени дополнительных каникул. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                             Н.А.Блинова 

 

 


		2024-02-09T15:34:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




